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o H ettt O]Q-ve, Komisioni Vler¢sues i Thirrjes Publike sipas Vendimit té

Krvn;mm te }\D:IT.LT.]IIE“'-! sé Gjakovés Olnr 112/02-5520 dr.11.04.2024, me daté: 03.05.2024 nxjerr
Vendim pér rezultatet paraprake:

toria pér Kulturé, Rini dhe Sport

1. Lista paraprake e Q] Q-ve aplikuese sipas Thirrjes Publike pér financim té projekteve né fushén e RINISE,
té rendituea st né vijim:

NR. Emri i 0JQ-sé Emri i Projektit
33 ”
l. S *Angazhimi i 1€ rinjve pér ndérgjegjésim 1& mjedisit”
W2 “Bonevet” “Pjesémarrja ¢ & rinjve né teknologji, art, inxhinieri dhe
matematiké"”
3. *KVRL™ “Korijimi i platformés pér tekstet & i frymézojng, pérmirdsimi i

afisive letrare 1& shkrimit dhe analizés”

“Shogata pér edukim dhe pérkujdesje

4, & f&nﬁjﬁ‘m" “Rritja e gasjes s& & rinjéve pér punésim pérmes trajnimeyve”
5. “Nijé thes me veti” *Nj& thes me veti™

6. Rrijeti: “Qeliza” “Nga dhuna né fugizim™

i “OSBEST” “Gjukove Art”

8. “Prespektiva” “Ndérto sigurint”

9. * Rogova™ “Adoleshent@t té aftésuar mbi median dhe informacionin™
10. Activism Roots “Vullnetarizmi i réndésishém pér karrierén”

1. OJQ-t¢ nga Lista Paraprake do t€ kontaktohen nga Scktori i Rinis€ pér té dorézuar
dokumentacionin shtesé sipas afateve té parapara né Rregulloren MF-Nr.04/2017;

2. Rezultatet nga Lista Paraptake shndérrohen né Rezultate Pérfundimtare, pasi té jené kryer té gjitha
procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren MF-Nr. 04,/2017;

3. 0]Q-té aplikuese kané té drejté ¢ parashtrojné ankesé me shktim tek Komisioni 1 Ankesave té
Komunés sé Gjakovés, né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit té kesaj liste.




Komisioni Vierésues:
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Urim Fazlija (DKRS) - Kryesues
Age Sokoli (DKRS) - anétare
Clirim Shabanaj- an&tar

Shpresa Karaxha — anétare

Devoll Kérleshi - anétar




